

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย  
ทางหลวงหมายเลข 21 ตอน หนองบง-ภูสวรรค์ ตอน 2 ระหว่าง กม.392+000-กม.392+692  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วิศวกรรมการทาง(81.10.15.10 )

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างกำแพงคอนกรีตชนิด SINGLE SLOPE BARRIER

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 3,753,101.47 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิธาน บุญประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ยูนันท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 เกรียงไกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทตรวจค่างานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรรวมเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 21 ตอน หนองบง-ภูสวรรค์ ตอน 2 ระหว่าง กม.392+000-กม.392+692

หน่วยงานจ่ายของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ตาบชัย)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                 | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|-------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1                | 1. กำแพงคอนกรีตชนิด SINGLE SLOPE BARRIER ยาว 3.00 ม. สูง 1.00 ม.  | ม.    | 671.000 | 4,016.99     | 2,695,400.29 | 1.3589 | 5,458.68          | 3,662,779.45 |
| 2                | 2. APPROACH SINGLE SLOPE BARRIER สูง 0.30 - 1.00 ม. ยาว 5.00 เมตร | แห่ง  | 2.000   | 14,413.43    | 28,826.86    | 1.3589 | 19,586.41         | 39,172.82    |
| 3                | 3. งานติดตั้งป้ายจราจรประเภท (ต.72+บ.40) พร้อม FLASHING SIGNAL    | ชุด   | 2.000   | 17,229.67    | 34,459.34    | 1.3589 | 23,413.39         | 46,826.79    |
| 4                | 4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION                         | ชุด   | 1.000   | 3,180.82     | 3,180.82     | 1.3589 | 4,322.41          | 4,322.41     |
| รวมราคากลาง      |                                                                   |       |         |              |              |        |                   | 3,753,101.47 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการเกษตรทางโครงการเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 21 ตอน หนองบง-ภูสวรรค์ ตอน 2 ระหว่าง กม.392+000-กม.392+692  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด้านซ้าย)/กรมทางหลวง

( วิธาน บุญประกอบ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ยุรนนท์ รัตนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( เกียรติกร ศรีชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์  
ว.ชัย  
(นายวิฑูรย์ เรืองจันทร์)  
รักษาการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด้านซ้าย)